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Dnia 24 czerwca 2026 roku w siedzibie Muzeum i Ośrodka Kultury Białoruskiej w Hajnówce odbyło się
uroczyste podsumowanie VIII edycji Konkursu Plastycznego „Я нарадзіўся тут – Tu się
urodziłam/em”. Wydarzenie zgromadziło młodych twórców, ich opiekunów oraz miłośników
regionalnej kultury i sztuki. Konkurs miał na celu zachęcenie dzieci i młodzieży do artystycznego
ukazania swojej więzi z rodzinnym regionem oraz podlaskim dziedzictwem.

Z dumą informujemy, że wśród nagrodzonych i wyróżnionych znaleźli się uczestnicy zajęć
plastycznych prowadzonych w Pracowni Artystycznej Piwnicy HDK przez instruktorkę Urszulę Ginszt.
Ich prace zostały docenione za wysoki poziom wykonania, pomysłowość oraz umiejętność
przedstawienia piękna lokalnych tradycji.

Nagrody i wyróżnienia otrzymały:

• Adela Kozak z Białowieży (8 lat) – wyróżnienie za pracę „Ręcznik podlaski”, wykonaną techniką



kolażu (Grupa Plastyczna IMPAST).

• Aleksandra Żukowicka z Hajnówki (13 lat) – wyróżnienie za pracę „Droga do młyna”, wykonaną
techniką kolażu i akrylem (Grupa Plastyczna IMPAST).

• Aleksandra Oniszczuk z Hajnówki (12 lat) – III nagroda za pracę „Św. Góra Grabarka”, wykonaną
techniką kolażu i akrylem (Pracownia Mody ARTISTIC FASHION).

Gratulacje otrzymują również: Maria Grygoruk,Wiktoria Koc, Konstancja Tołkacz, Aniela Olesiewicz z
Pracowni Mody Artistic Fashion oraz Jan Antoni Parfieniuk, Natalia Lach, Patrycja Stepaniuk, Maria
Panfiluk, Zofia Parfieniuk, Lidia Buraczyk i Anna Czuraz Z Grupy Plastycznej IMPAST za
zakwalifikowanie się do udziału w konkursie.

Serdecznie gratulujemy wszystkim uczestniczkom osiągniętych sukcesów. Ich zaangażowanie, talent i
twórcze spojrzenie na kulturę Podlasia zostały wysoko ocenione przez jury.

Prace prezentowane w ramach wystawy pokonkursowej można oglądać w Muzeum i Ośrodku Kultury
Białoruskiej w Hajnówce do końca 2026 roku. Zachęcamy do odwiedzenia ekspozycji i poznania
twórczości młodych artystów.
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